execução  das  atividades,  com dedicação  exclusiva  de  mão  de  obra,  a  serem
executados  nas  dependências  da  Câmara  Municipal  de  Cachoeiro  de  Itapemirim,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência 
Data de Assinatura: 01 de janeiro de 2026
Valor:  R$ 254.328,03 (duzentos e cinquenta e quatro mil, trezentos e vinte e oito reais
e três centavos) para um período de 12 meses
Dotação: 3.3.90.39.05 SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS 
Signatários: Alexandre Valdo Maitan (presidente da Câmara Municipal de Cachoeiro
de Itapemirim) e  Sr. Evandro Franca Rosa  (Representante legal da contratada)